BAN QUẢN LÝ CÁC KCX VÀ CN TP.HCM
TRƯỜNG CAO ĐẲNG BC CÔNG NGHỆ

& QUẢN TRỊ DOANH NGHIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 71/TB-CĐBC TP. Hồ Chí Minh, ngày 26  tháng 8 năm 2011

THÔNG BÁO
V/v Thời gian nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển (ĐKXT)

nguyện vọng 2 (NV2) của thí sinh

Căn cứ Công điện số 885/CĐ-BGĐT ngày 23/08/2011 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục
và Đào tạo về thời gian nhận hồ sơ đăng ký xét tuyển NV2 của thí sinh, Trường Cao đẳng
bán công Công nghệ & Quản trị doanh nghiệp thông báo như sau:

1. Nhận hồ sơ ĐKXT NV2 của thí sinh từ ngày 25/8/2011 đến 17 giờ ngày
15/9/2011.

2. Thí sinh được rút hồ sơ ĐKXT NV2 đã nộp trong thời hạn 15 ngày, kể từ ngày
25/8/2011 đến 17 giờ ngày 10/9/2011.

3. Lệ phí ĐKXT  của thí sinh rút hồ sơ ĐKXT NV2 sẽ không được
hoàn lại .

Nhà Trường thông báo để các đơn vị liên quan và các thí sinh biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng “để b/c”;
- Các đơn vị trực thuộc CTIM “để th/h”;
- Thí sinh “để th/h”;
- Website CTIM;
- Lưu: TC-HC-QT, ĐT.

TL.HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

(đã ký)

ThS. Nguyễn Thế Lực